12

MnaH-rpadMK NpoBeAeHUsI UccnefoBaHUA KavecTBa o6pasoBaHus
no npegMeTy «®u3mnyeckas KynbTypa» B 6 1 10 Knaccax

MeponpuaTtue

CornacoBaHue BbI6OpKY 06pa3oBaTebHbIX OpraHun3aLluii,
y4acTBYIOLWMNX B MPOBEAEHUMN UCCeJOBaHUSA KayecTBa
obpasoBaHua no npegmety «dusnyeckas KynbTypa» B 6 1
10 knaccax

KoHCynbTMpOBaHMe CNEeLNanucToB, y4acTBYOLUX B
OpraHu3auuu ncciefoBaHus

KOHCYnbTMpPOBaHME 3KCMEPTOB MO OLEHNBAHUIO
MpakTUYeCKUX 3afaHunii.

[octaska matepuanos 8 OB

[ocTtaBka matepuanos n3 OB B o6pa3oBaTenbHble
opraHusaumm

MpoBefeHne nccnefoBaHns KavecTsa 06pa3oBaHuA
no npegmety «®dusnyeckas Kynbtypa» B 6 1 10 knaccax

3anofiHeHne GOpM C KOHTEKCTHbIMU AaHHbIMMW 06
YyUYaCTHWKAX UCCNe0BaHMS 1 31IEKTPOHHbLIX NPOTOKO/OB

[JlocTaBka MaTepuanoB 13 06pa3oBaTeNibHbIX OpraHu3ayuii
B LEHTP CKaHMPOBaHUs, CKAHUPOBaHWe 1 0TNpaBKa
MaTepuanoB Ha 06paboTKy

MpoBeAeHWe aHKETUPOBaHUS OpPraHM3aToOpPoOB MpoLesyp
uccnegoBaHns B O0. yuuteneil pUsnYecKoii KynbTypbl
00 1 3KCMEPTOB MO OLEHMBAHWIO NPaKTUYECKUX 3afaHuii

O6paboTKa pe3ynbTaToB

HanpaBneHue pe3ynbTaToB UCCNeA0BaHNSA B CYy6bEKTHI
Poccuiickoii depepaymm Ans ncnonb3oBaHusa B paboTte

Cpok

[o 26.03.2019

26.03.2019 -
12.04.2019

02.04.2018 -
12.04.2018

fo 05.04.2019

4o 08.04.2019

08.04.2019 -
12.04.2019

08.04.2019 -
12.04.2019

08.04.2019-
12.04.2019

08.04.2019 -
19.04.2019

15.05.2019

22.05.2019

OTBETCTBEHHbIE

depepanbHblii
opraHusarop,
onB

denepanbHblii
opraHusatop

depepantHblii
opraHusatop

depnepanbHblii
opraHusartop
onB
OonB.0O

onB.0oO

onB., 00

onB.0oO

depepanbHbIi
opraHusatop

depepancHbIit
opraHusatop



