	Приложение 1
к письму	Рособрнадзора
ОТ	No

План-график проведения исследования качества образования по предмету «Физическая культура» в 6 и 10 классах

Nº	Мероприятие	Срок	Ответственные
1	Согласование выборки образовательных организаций, участвующих в проведении исследования качества образования по предмету «Физическая культура» в 6 и 10 классах	До 26.03.2019	Федеральный организатор, ОИВ
2	Консультирование специалистов, участвующих в организации исследования	26.03.2019 - 12.04.2019	Федеральный организатор
3	Консультирование экспертов по оцениванию практических заданий.	02.04.2018 - 12.04.2018	Федеральный организатор
4	Доставка материалов в ОИВ	до 05.04.2019	Федеральный организатор
5	Доставка материалов из ОИВ в образовательные организации	до 08.04.2019	ОИВ
6	Проведение исследования качества образования по предмету «Физическая культура» в 6 и 10 классах	08.04.2019 – 12.04.2019	ОИВ, ОО
7	Заполнение форм с контекстными данными об участниках исследования и электронных протоколов	08.04.2019 - 12.04.2019	ОИВ, ОО
8	Доставка материалов из образовательных организаций в центр сканирования, сканирование и отправка материалов на обработку	08.04.2019 – 12.04.2019	ОИВ, ОО
9	Проведение анкетирования организаторов процедур исследования в ОО, учителей физической культуры ОО и экспертов по оцениванию практических заданий	08.04.2019 – 19.04.2019	ОИВ, ОО
11	Обработка результатов	15.05.2019	Федеральный организатор
12	Направление результатов исследования в субъекты Российской Федерации для использования в работе	22.05.2019	Федеральный организатор